
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución de Dirección

Número: 

Referencia: Convalidar Actuaciones por la compra de Vidrios Templados cabina Sonido EX-2023-
00809565- UNC-ME#CNM

 
VISTO:

El pedido realizado por el asesor técnico de obra de la dependencia Arq. Gonzalo Morra, para para la adquisición y
provisión de cristal templado incoloro de 10mm, colocado con sellador negro en cantidad de dos (2) paños de 1900
x 1095 mm con forma curva, para la cabina de sonido del anfiteatro del Colegio, y

CONSIDERANDO:

El informe de la responsable de UOC del Colegio, IF-2023-00864499-UNC-CNM por el que se informa lo actuado
que en función a la premura de tiempos requirió contratar durante el transcurso del trámite administrativo;
resultando la contratación con la firma Cristales Córdoba (Reynoso Ada Rosa CUIT 27-03602007-7) por un total
$275.000 (pesos doscientos setenta y cinco mil); referido a la adquisición de cristal templado incoloro de 10mm,
colocado con   sellador negro en cantidad de dos (2) paños de 1900 x 1095 mm con forma curva, para la cabina de
sonido del anfiteatro del Colegio, según registro contable Ticket 3635 Op 853- factura B-0001-00002509.

El informe de SAE a orden 16 por el que se considera que lo actuado responde a la normativa vigente.

Por ello:,

EL DIRECTOR DEL COLEGIO NACIONAL DE MONSERRAT

RESUELVE:

Art. 1º.- Convalidar lo actuado y resuelto en la contratación con la firma Cristales Córdoba (Reynoso Ada Rosa
CUIT 27-03602007-7)por un importe de $275.000 (pesos doscientos setenta y cinco mil) para la adquisición de
cristal templado incoloro de 10mm, colocado con sellador negro en cantidad de dos (2) paños de 1900 x 1095 mm
con forma curva, para la cabina de sonido del anfiteatro del Colegio, según registro contable Op 853- factura B-
0001-00002509.

Art. 2º.- Comuníquese, publíquese y archívese.




	fecha: Lunes 18 de Diciembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RDIR-2023-885-E-UNC-DIR#CNM
		2023-12-18T12:13:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gabriela Amelia Helale
	cargo_0: Vicedirectora de gestión y planificación institucional
	reparticion_0: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T17:15:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Aldo Sergio Guerra
	cargo_1: Director
	reparticion_1: Dirección Colegio Nacional de Monserrat
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-18T17:15:44-0300
	GDE UNC




